
Obsah

O B S A H .........................................................................................................3

P ř e d m lu v a ................................................................................................12

Č ást A Průvodce tre s tn ím  ř íz e n ím ................  17

V ym ezen í n ě k te rých  p o jm ů .............................................................. 19

O becné zásady p ro  výp ravu  p ro ce sn ích  ú konů  P o lic ie  ČR 31

Č ást В Vzory p rocesn ích  ú k o n ů .................... 33
1. Žádost o zprávu z místa bydliště

[§ 8 odst. 1 tr. řádu, § 89 odst. 1 písm. d) tr. ř á d u ] .........35
2. Žádost o pracovní hodnocení

[§ 8 odst. 1 tr. řádu, § 89 odst. 1 písm. d) tr. ř á d u ] .........36
3. Žádost o přehled výdělků

[§ 8 odst. 1 tr. řádu, § 89 odst. 1 písm. c) tr. ř á d u ] .........37
4. Žádost o vyčíslení škody

[§ 8 odst. 1 tr. řádu, § 89 odst. 1 písm. e) tr. ř á d u ] ........................38
5. Žádost policejního orgánu o z jiš tění údaje, 

který je předmětem bankovního ta jem ství
(§ 8 odst. 2 tr. řá d u ) ......................................................................  40

6. Žádost policejního orgánu o z jiš tění údaje, který je 
předmětem bankovního ta jem ství
(§ 8 odst. 2 tr. řá d u ) ..........................................................................42

7. Usnesení police jního orgánu o spo jení věci
(§ 23 odst. 3 tr. řádu, § 20 odst. 1 tr. ř á d u ) .................................... 44

8. Usnesení policejního orgánu o nám itce podjatosti
(§ 31 odst. 1 tr. řádu, § 30 odst. 1 tr. ř á d u ) .....................................46

9. Žádost policejního orgánu o ustanovení obhájce
(§ 36 tr. ř á d u ) ..................................................................................... 48

10. Poučení poškozeného
(§ 43 tr. řádu, § 44 tr. řádu, 45a tr. řádu, § 51a tr. řádu,
§ 163 tr. řádu, § 163a tr. řádu) ........................................................49

11. Oznámení úrazu zdravotní pojišťovně
(§ 55 odst. 2 zákona č. 48/1997 S b .) ............................................  52

12. Předvolání obviněného к výslechu
(§ 55, § 56 tr. ř á d u ) .........................................................................  54

13. Usnesení police jního orgánu o doplnění protokolu
(§ 57 odst. 1 tr. řádu per ana log iam ).............................................. 55

14. Výzva к  odstranění nedostatků podání 
v rámci přípravného řízení
(§ 59 odt. 2 tr. řá d u ) .......................................................................... 57



Obsah

15. Usnesení police jního orgánu o pořádkové pokutě
(§ 66 odst. 1 tr. ř á d u ) ....................................................................  58

16. Usnesení policejního orgánu o uložení pořádkového 
opatření
(§ 66 odst. 2 tr. ř á d u ) ....................................................................  60

17. Návrh na vzetí do vazby
[§ 67 písm. a) tr. ř á d u ] ..................................................................... 62

18. Návrh na vzetí do vazby
[§ 67 písm. а), с) tr. řá d u ] ..................................................................64

19. Návrh ňa vzetí do vazby
[§ 67 písm. a), b), c) tr. ř á d u ] ........................................................... 66

20. Návrh na vzetí do vazby
[ § 6 7  písm. a) tr. řádu, § 68 odst. 1,3 písm. a) tr. řá d u ]................ 68

21. Návrh na vzetí do vazby
[§ 67 písm. a)c)tr. řádu, § 68 odst. 1, 3 písm. b) tr. řádu] . . .  71

22. Návrh na vzetí do vazby
[§ 67 písm. a) c) tr. řádu, § 68 odst. 1, 3 písm. c) tr. řádu] . . .  74

23. Návrh na vzetí do vazby
[ §67  písm. b) tr. řádu, § 68 odst. 1 ,2 ,3  písm. d) tr. řádu] . . .  76

24. Návrh na vzetí do vazby
[§ 67 písm. c) tr. řádu, § 68 odst. 1, 2, 3 písm. e) tr. řádu] . . .  78

25. Návrh police jního orgánu na vydání příkazu к  zatčení
(§ 69 tr. ř á d u ) .................................................................................... 81

26. Návrh po lice jn ího orgánu na trvání vazby
(§71 odst. 2 tr. ř á d u ) ........................................................................ 83

27. Žádost police jního orgánu o vyhlášení pátrání
(§ 75, § 76 odst. 1 tr. řádu, v souvislosti se zák. č. 283/1991 Sb.) 85

28. Protokol po lice jn ího orgánu o zadržení obviněného
(§ 75 tr. ř á d u ) .................................................................................... 87

29. P rotokol po lice jn ího orgánu o zadržení podezřelého
(§ 76 odst. 1 tr. ř á d u ) ........................................................................89

30. P rotokol po lice jn ího orgánu o zadržení podezřelého
(§ 76 odst. 1 tr. ř á d u ) ........................................................................91

31. P rotokol o vydání věci v přípravném řízení
(§ 78 odst. 1 tr. ř á d u ) ........................................................................93

32. Přip iš police jního orgánu к uložení zajištěné zbraně
(§ 78, § 79 tr. ř á d u ) .......................................................................... 94

33. Přip iš police jního orgánu -  předání zajištěné věci
(§ 78, § 79 tr. ř á d u ) .......................................................................... 95

34. Výzva police jního orgánu к vydání věci
(§ 78 odst. 1 tr. ř á d u ) ........................................................................97

Obsah

35. Žádost police jního orgánu o udělení souhlasu 
к  vydání příkazu к odnětí věci
(§ 79 odst. 1 tr. ř á d u ) ....................................................................  99

36. Příkaz police jního orgánu к odnětí věci
(§ 79 odst. 1 tr. ř á d u ) .......................................................................101

37. Žádost policejního orgánu o udělení souhlasu se 
zajištěním  peněžitých prostředků na účtu banky
(§ 79a odst. 1 tr. řádu) ...................................................................102

38. Usnesení police jního orgánu o zajištění peněžitých 
prostředků na účtu banky
(§ 79a odst. 1, 5 tr. řádu, § 146a odst. 3 tr. řá d u ) .......................... 104

39. Žádost police jního orgánu o udělení souhlasu se 
zrušením zajištění peněžitých prostředků na účtu banky
(§ 79a odst. 3 tr. řádu) ...................................................................106

40. Usnesení policejního orgánu o zrušení zajištění 
peněžitých prostředků na účtu banky
(§ 79a odst. 3, 5 tr. řádu, § 146a odst. 2 tr. řá d u ) .108

41. Usnesení police jního orgánu o vrácení vydané věci tom u, 
o jehož právu na věc není pochyb
(§ 80 odst. 1 tr. ř á d u ) ...................................................................... 110

42. Usnesení police jního orgánu o odevzdání zajištěné věci 
příslušném u orgánu
(§ 81 odst. 3 tr. ř á d u ) ...................................................................... 112

43. Usnesení police jního orgánu o zničení zajištěné věci
f§ 81 odst. 3 tr. ř á d u ) ...................................................................... 114

44. Příkaz police jního orgánu к  prohlídce jiných  prostor 
a pozemku
(83a odst. 1 tr. ř á d u ) ...................................................................... 116

45. Žádost police jního orgánu o udělení souhlasu s nařízením 
příkazu к prohlídce jiných prosto r a pozemků
ř§ 83a odst. 1 tr. řádu) ................................................................... 117

46. Příkaz police jního orgánu к  osobní prohlídce
(§ 83b odst. 1 tr. ř á d u ) ................................................................... 119

47. Návrh police jního orgánu na zadržení zásilky
(§ 86 odst. 1 tr. ř á d u ) ..................................................................121

48. Příkaz police jního orgánu к  pozdržení zásilky
(§86 odst. 2 tr. ř á d u ) ..................................................................123

49. Návrh police jního orgánu na otevření zásilky
(§ 87 odst. 1 tr. ř á d u ) ..................................................................125

50. Záznam policejního orgánu o otevření zásilky
87 odst. 1 tr. ř á d u ) ..............................................................127



Obsah

51. Návrh police jního orgánu na záměnu zásilky
(§ 87a odst. 1 tr. řádu) ................................................................... 128

52. Návrh police jního orgánu na použití operativní techniky
(§ 88 odst. 1 tr. ř á d u ) ...................................................................... 130

53. Příkaz police jního orgánu к  odposlechu a záznamu 
te lekom unikačního provozu
(§ 88 odst. 3 tr. ř á d u ) ...................................................................... 132

54. Protokol o záznamu te lekom unikačního provozu
(§ 88 odst. 4 tr. ř á d u ) ...................................................................... 133

55. Protokol o nahrávce srovnávacího materiálu
[§ 89 odst. 1 písm. a), c) tr. řá d u ]..................................................134

56. Žádost o přepis zvukového záznamu
[§ 89 odst. 1 písm. a), c) tr. řá d u ]..................................................136

57. Protokol o výslechu obviněného
[§ 55, § 56 tr. řádu, § 91 tr. řádu, § 92 tr. řádu, § 93 tr. řádu,
§ 95 tr. řádu] ................................................................................... 137

58. Protokol o odběru ručně psaného písma v přípravném 
řízení
(§ 93 odst. 3 tr. ř á d u ) ...................................................................... 143

59. Protokol o výslechu podezřelého ve zkráceném řízení 
(§ 55, § 56 tr. řádu, § 91 tr. řádu, § 92 tr. řádu, § 93 tr. řádu,
§ 95 tr. řádu, § 179b odst. 1 tr. ř á d u ) ............................................ 145

60. Protokol o výslechu m ladistvého
(§ 55 tr. řádu, § 56 tr. řádu, § 91 tr. řádu, § 92 tr. řádu,
§ 93 tr. řádu, 95 tr. řádu § 290 tr. ř á d u ) ......................................... 151

61. Předvolání svědka к  výslechu
(§ 97, § 98 tr. ř á d u ) ..........................................................................156

62. Žádost police jního orgánu o předvedení
( § 9 8 t r . ř á d u ) ................................................................................... 158

63. Protokol o výslechu svědka
(§ 55 tr. řádu, § 56 tr. řádu, § 101 tr. ř á d u ) ...................................160

64. Předkládací zpráva policejního orgánu к přezkoumání 
správnosti postupu ve věci sepsání protokolu o výslechu 
svědka podle § 55 odst. 2 tr. řádu
(§ 55 odst. 2 tr. řádu, § 101 a tr. řá d u ) ............................................ 164

65. Protokol o výslechu svědka -  osoby m ladší 15ti let
(§ 55, § 56, § 101, § 102 tr. řá d u ) ...................................................166

66. Protokol o rekognic i na základě fotografie
(§ 93 odst. 2, § 103 tr. řádu, § 104b tr. ř á d u ) ................................169

67. Protokol o rekognici
(§ 93 odst. 2, § 104b tr. řá d u ) ......................................................... 174

Obsah

68. Odborné vyjádření OKTE -  po lic ie  ČR
(§ 105 odst. 1 tr. řádu) ................................................................... 179

69. Opatření police jního orgánu o přibrání znalce
(§ 105 odst. 1 tr. řádu) ................................................182

70. Opatření police jního orgánu o přibrání znalce
(§ 105 odst. 1 tr. řádu, §116 odst. 1 tr. řá d u ) ............184

71. Opatření policejního orgánu o nařízení pitvy 
a přibrání znalců
(§ 105 odst. 2 tr. řádu, § 115 odst. 1 tr. řá d u ) ............187

72. Žádost police jního orgánu o podání lékařské zprávy
(§ 8 odst. 1, § 105 odst. 1 tr. ř á d u ) ................................................ 190

73. Žádost police jního orgánu o odborné vyjádření
(§ 105 odst. 1 tr. řádu)...................... ................................................ 192

74. Protokol o ohledání místa činu
(§ 112, §113 tr. řá d u ) ...................................................................... 194

75. Předkládací zpráva ke stížnosti oprávněné osoby
[§ 146 odst. 2 písm. a) tr. řá d u ] ........................................................196

76. Usnesení policejního orgánu o autoremeduře
(§ 146 odst. 1 tr. řádu) .................................................................. 197

77. Usnesení police jního orgánu o přiznání odměny 
a náhrady hotových výdajů obhájci
(§ 151 odst. 3 tr. řádu)  .................................................................199

78. Úřední záznam po lic ie  ČR
(§ 158 odst. 3, 4 tr. ř á d u ) ............................................................... 201

79. Záznam po lic ie  o přijatém  oznámení
f§ 158 odst. 1 tr. ř á d u ) ...................................................................204

80. Záznam po lic ie  o šetření
(§ 158 odst. 1 tr. řádu).... .................................................................. 206

81. Záznam policejního orgánu o zahájení úkonů 
trestního řízení
(§ 158 odst. 3 tr. řádu).... .................................................................. 207

82. Návrh na postup d le  § 158a trestního řádu
(§ 158a tr. řá d u ) ................................................................................208

83. Žádost o povolení ke sledování osob
(§ 158d odst. 1, 2 tr. ř á d u ) ............................................................ 210

84. Návrh na prodloužení lhůty prověřování
(■§ 159 odst. 3 tr. řádu) ...................................................................212

85. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
(§ 159a odst. 1 tr. řá d u ) ...................................................................214

86. Rozhodnutí police jního orgánu o postoupení věci
[§ 159a odst. 1 písm. a) tr. ř á d u ] ...................................................216



Obsah

87. Rozhodnutí police jního orgánu o postoupení věci
[§ 159a odst. 1 písm. b) tr. ř á d u ] ...................................................217

88. Usnesení po lice jn ího orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, s odkazem na §11 odst. 1 písm. a) tr. řádu] 219

89. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, s odkazem na § 11 odst. 1 písm. b) tr. řádu] 221

90. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, s odkazem na § 11 odst. 1 písm. c) tr. řádu] 223

91. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a-odst. 2 tr. řádu, s odkazem na §11 odst. 1 písm. d) tr. řádu] 225

92. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, s odkazem na § 11 odst. 1 písm. e) tr. řádu] 227

93. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, s odkazem na § 11 odst. 1 písm. f) tr. řádu] 229

94. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
]§ 159a odst. 2 tr. řádu, s odkazem na §11 odst. 1 písm. g) tr. řádu] 231

95. Usnesení po lice jn ího orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu,
s odkazem na § 11 odst. 1 písm. h) a § 163 tr. řá d u ] .................. 234

96. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu,
s odkazem na § 11 odst. 1 písm. i) a § 163tr. ř á d u ] .................. 237

97. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 3 tr. řádu,
s odkazem na § 172 odst. 2 písm. a) tr. ř á d u ] ............................239

98. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 3 tr. řádu,
s odkazem na § 172 odst. 2 písm. b) tr. ř á d u ] ............................241

99. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
(§ 159a odst. 4 tr. řá d u ) ...................................................................243

100. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
(§ 159a odst. 1 tr. řá d u ) ...................................................................245

101. Rozhodnutí police jního orgánu o postoupení věci
[§ 159a odst. 1 písm. a) tr. ř á d u ] ...................................................247

102. Rozhodnutí police jního orgánu o postoupení věci
[§ 159a odst. 1 písm. b) tr. ř á d u ] ...................................................248

103. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
!§ 159a odst. 2 tr. řádu, § 11 odst. 1 písm. a) tr. ř á d u ] .............. 249

104. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, § 11 odst. 1 písm. b) tr. ř á d u ]  251

105. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159 odst. 2 tr. řádu, § 11 odst. 1 písm. c) tr. řá d u ] ................... 253

Obsah

106. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, §11 odst. 1 písm. d) tr. ř á d u ] ...............255

107. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, § 11 odst. 1 písm. e) tr. ř á d u ] ...............257

108. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, § 11 odst. 1 písm. f) tr. ř á d u ] ............... 259

109. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, z důvodů § 11 odst. 1 písm. g) tr. řádu] . 261

110. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 2 tr. řádu, z důvodů § 11 odst. 1 písm. h) tr. řádu] . 264

111. Usnesení police jního orgánu o od ložení věci 
[§ 159a odst. 2 tr. řádu,
z důvodů § 11 odst. 1 písm. i) tr. řádu, § 163a tr. řádu] . . . .  266

112. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 3 tr. řádu, § 172 odst. 2 písm. a) tr. řádu] . . . .  268

113. Usnesení police jního orgánu o odložení věci
[§ 159a odst. 3 tr. řádu, §172 odst. 2 písm. b) tr. řádu] . . . .  270

114. Usnesení po lice jn ího orgánu o odložení věci
(§ 159a odst. 4 tr. řá d u ) ...................................................................272

115. Sdělení obvinění
(§ 160 odst. 1 tr. řádu) ...................................................................274

116. Sdělení obvinění m ladistvému
(§ 160 odst. 1 tr. ř á d u ) ................................................................... 276

117. Změna právní kvalifikace
(§ 160 odst. 6 tr. řádu) ...................................................................278

118. Rozšíření sdělení obvinění
(§ 160 odst. 1, 5 tr. ř á d u ) .................................................................280

119. Vyrozumění obviněného o m ožnosti seznám it se 
s vyšetřovacím  spisem
(§ 166 odst. 1 tr. řádu) ................................................................... 282

120. Vyrozumění obhájce o možnosti seznám it se 
s vyšetřovacím  spisem
(§ 166 odst. 1 tr. řádu) ................................................................... 284

121. Záznam o prostudování spisu
(§ 166 odst. 1 tr. řádu) ....................................................................285

122. Návrh police jního orgánu na zastavení trestn ího stíhání
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, §172 odst. 1 písm. a) tr. ř á d u ] ...287

123. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, § 172 odst. 1 písm. b) tr. ř á d u ] ...289

124. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, §172 odst. 1 písm. c) tr. ř á d u ] ...292



Obsah

125. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, § 172 odst. 1 písm. d) tr. řádu,
§ 11 odst. 1 písm. a) tr. řá d u ] ........................................................ 294

126. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, §172 odst. 1 písm. d) tr. řádu,
§11 písm. b) tr. řá d u ] ......................................................................296

127. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, §172 odst. 1 písm. d) tr. řádu,
§11 odst. 1 písm. c) tr. řá d u ] ........................................................ 299

128. N ávrh 'police jního orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§166 odst. 3 tr. řádu, §172 odst. 1 písm. d) tr. řádu,
§ 11 odst. 1 d) tr. ř á d u ] ..................................................................301

129. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, § 172 odst. 1 písm. d) tr. řádu,
§ 11 odst. 1 písm. e) tr. řá d u ] ..............................................304

130. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, § 172 odst. 1 písm. d) tr. řádu,
§ 11 odst. 1 písm. f) tr. ř á d u ] ..............................................306

131. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, § 172 odst. 1 písm. d) tr. řádu,
§11 odst. 1 písm. g) tr. řá d u ] ..............................................309

132. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§166 odst. 3 tr. řádu, § 172 odst. 1 písm. d) tr. řádu,
§ 11^odst. 1 písm. h) tr. řá d u ] ..............................................312

133. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, § 172 odst. 1 písm. d) tr. řádu,
§ 11 odst. 1 písm. i) tr. ř á d u ] ..............................................315

134. Návrh po lice jn ího orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§ 166 odst. 3 tr. řádu, §172 odst. 1 písm. e) tr. řádu,
§ 12 tr. z á k o n a ] ................................................................................317

135. Návrh po lice jn ího orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§ 166 odst. 3 tr. ř ,  § 172 odst. 1 písm. f) tr. řádu,
§ 65 tr. zákona, § 66 tr. zákona, § 163 tr. zákona,
§ 214 tr. zákona, § 7 odst. 3 tr. zákona, § 8 odst. 3 tr. zákona,
§10  odst. 2 tr. z á k o n a ] ...................................................................320

136. Návrh police jního orgánu na zastavení trestn ího stíhání
[§ 166 odst. tr. řádu, § 172 odst. 2 písm. a) tr. ř á d u ] ..................322

137. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§166 odst. 3 tr. řádu, § 172 odst. 2 písm. b) tr. ř á d u ] ................325

138. Návrh police jního orgánu na zastavení trestního stíhání 
[§166 odst. 3 tr. řádu, § 172 odst. 2 písm. c) tr. ř á d u ] ................328

Obsah

139. Návrh police jního orgánu na podmíněné zastavení 
trestního stíhání
(§ 166 odst. 3 tr. řádu, § 307 tr. řá d u ) ............................................ 331

140. Návrh police jního orgánu na schválení narovnání
/§ 166 odst. 3 tr. řádu, § 309 tr. řá d u ) ............................................ 334

141. Návrh police jního orgánu na podání obžaloby
(§ 166 odst. 3 tr. ř á d u ) ................................................................... 337

142. Návrh police jního orgánu státnímu zástupci 
na vydání usnesení o postoupení věci
(§ 171 odst. 1 tr. řádu) ................................................................... 339

143. Návrh police jního orgánu státnímu zástupci na vydání 
usnesení o přerušení trestního stíhání
[§ 173 odst. 1 písm. a) tr. řá d u ] ..............................................341

144. Návrh police jního orgánu státnímu zástupci na vydání 
usnesení o přerušení trestního stíhání
[§ 173 odst. 1 písm. b) tr. řá d u ] ..............................................344

145. Návrh police jního orgánu státnímu zástupci
na vydání usnesení o přerušení trestního stíhání
[§ 173 odst. 1 písm. c) tr. řá d u ] .............................................. 346

146. Návrh police jního orgánu státnímu zástupci
na vydání usnesení o přerušení trestního stíhání
[§ 173 odst. 1 písm. d) tr. řá d u ] ......................................................348

147. Návrh police jního orgánu státnímu zástupci
na vydání usnesení o pokračování trestního stíhání
(§ 173 odst. 2 tr. řádu) ...................................................................350

148. Záznam o sdělení podezření
(§ 179b odst. 3 tr. řá d u ) ...................................................................352

149. Připiš státnímu zástupci -  zaslání záznamu o sdělení 
podezření
(§ 179b odst. 3 tr. řá d u ) ...................................................................353

150. Zpráva o výsledku zkráceného řízení
(§ 179c odst. 1 tr. řá d u ) ...................................................................354

151. Vyrozumění poškozeného u zkráceného řízení
(§ 179c odst. 4 tr. řá d u ) ...................................................................356

152. Vyžádání zprávy ke z jištění poměrů m ladistvého
(§ 292 tr. řádu) ................................................................................357

Č ást С P rávn í předpisy  ..........................359

Z ákon  č . 20 0 /1 990 Sb., o  p ř e s t u p c í c h ......................................361

Z ákon  č . 28 3 /1 991 S b ., o  P o lic ii Č e ské  re p u b lik y  . . . .  399


